

Dodavatel : <p style="text-align: center;">BLACKBACK s.r.o. Podkovářská 800/6, 190 00 Praha 9, P. Bezruče 632, Strakonice 386 01 tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx IČ:24763071, DIČ:CZ24763071 Městský soud v Praze odd.C 172304, z 12.11.2010</p>	 <h2 style="margin: 0;">CENOVÁ NABÍDKA</h2>
---	--

Akce: 5. MŠ – II. etapa - Projektční a inženýrská činnost
Název projektu CZ:5.1a Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, Fügnerovo nám. č.p. 47/12, Písek
 Registrační číslo projektu:CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013895
Název projektu CZ:5.1b Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské školy, Fügnerovo nám. č.p. 47/12, Písek
 Registrační číslo projektu:CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013896

Odběratel Jméno MĚSTO PÍSEK Adresa Velké náměstí 114/3 PSČ 397 19 Písek Telefon IČO 00249998 DIČ CZ00249998	Různé Nabídka č. 210109_NAB_R01 Datum vystavení 28.1.2021
---	--

Množství	Popis	Cena/ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1,00	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - Projekt jednodupňový pro provedení stavby	383 143 Kč	21%	80 459,93 Kč	463 602,43 Kč
1,00	Projekt pro stavební povolení jednodupňový v úrovni pro provedení stavby D.1.1.- architektonicko stavební část	104 000 Kč	21%	21 840,00 Kč	125 840,00 Kč
1,00	Projekt pro stavební povolení D.1.2.- Stavebně konstrukční část - posouzení prostupů	20 700 Kč	21%	4 347,00 Kč	25 047,00 Kč
1,00	PENB (Průkaz energetické náročnosti budov)	12 650 Kč	21%	2 656,50 Kč	15 306,50 Kč
1,00	D.1.3. - PBŘ (Požárněbezpečnostní řešení)	14 375 Kč	21%	3 018,75 Kč	17 393,75 Kč
1,00	D.1.4.1. - VYT - vytápění	33 350 Kč	21%	7 003,50 Kč	40 353,50 Kč
1,00	D.1.4.2. - VZT - vzduchotechnika	36 800 Kč	21%	7 728,00 Kč	44 528,00 Kč
1,00	D.1.4.5. - ZTI - zdravotnicka - voda a kanalizace	18 400 Kč	21%	3 864,00 Kč	22 264,00 Kč
1,00	D.1.4.6. - MaR - měření a regulace	28 750 Kč	21%	6 037,50 Kč	34 787,50 Kč
1,00	D.1.4.7. - SLNP_BLSK - silnoproudá zařízení a bleskovod (přípojka na pozemku nebude projektována)	28 750 Kč	21%	6 037,50 Kč	34 787,50 Kč
1,00	D.1.4.8. - SLBP - slaboproudé zařízení	6 900 Kč	21%	1 449,00 Kč	8 349,00 Kč
1,00	Koordinace profesí v rámci projektové dokumentace generální projektant	30 468 Kč	21%	6 398,18 Kč	36 866,68 Kč
1,00	Inženýring - projednání záměru s DOSS, bez správních poplatků	14 950 Kč	21%	3 139,50 Kč	18 089,50 Kč
1,00	položkový rozpočet a výkaz výměr RTS/URS	21 850 Kč	21%	4 588,50 Kč	26 438,50 Kč
1,00	tisk + kompletace 8 paré + 1x digitálně na CD, dle skutečnosti	11 200 Kč	21%	2 352,00 Kč	13 552,00 Kč
1,00	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - Projekt jednodupňový pro provedení stavby	15 876 Kč	21%	3 333,96 Kč	19 209,96 Kč
1,00	Autorský dozor v rozsahu 21 hodin v ceně 600 Kč/h + 9 Kč/km (Předpoklad KD 3 hodiny = 7 x KD, 7*2*26km*9)	15 876 Kč	21%	3 333,96 Kč	19 209,96 Kč
				Celkem k úhradě	482 812,39 Kč

Bankovní spojení

Jméno xxxxxxxxxxxx
 SWIFT CODE: xxxxxxxx

 č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
 variabilní s. xxxxxxxx

Rozpis DPH		
Sazba	Základ	Daň
0%	0 Kč	0 Kč
15%	0 Kč	0 Kč
21%	399 019 Kč	83 794 Kč
Celkem s DPH		482 812 Kč

místo plnění: Písek
termín plnění: nejpozději do 90 dní od podpisu objednávky, smlouvy bez projednání s dotčenými orgány státní správy (termín pro jednání dle termínu státní správy)
splatnost faktur: 30 dní, fakturace: možnost dlíého plnění